PMS.0643.9.2014

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

z realizacji

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemow
Alkoholowych i Narkotykowych

w 2013 roku
L.p Zadania PLAN Wykonanie 8§ Sposoéb realizaciji, tryb posgpowania
Plan 2013r. finansowy w 2013r. /zt/ UWAGI
na caty rok
2013 1z4
1 2 3 4 5 6
1. Dziatania profilaktyczno —
edukacyjne — ZADANIA: I.1. [.1. | 85154 | Zad.l.1.
I.1. Realizacja 1.645,74 z* 1.645,74 zt*| § 4300 | a) w zwiazku z przeszkoleniem w migsu pa&dzierniku 2012r. nauczycieli szkét gimnazjalny|
rekomendowanych 85153 | w zakresie realizacji programu profilaktyki uniwelrsej UNPLUGGED w szkotach
programéw 400,00 zt 0,00 zt| § 4300 | gimnazjalnych zawarto umawna wydruk podgcznikdw do programu (wydatek aip w
profilaktycznych; wykazie srodkéw, ktére nie wygasajz uptywem roku bugktowego 2012). Zadanie zostato
zrealizowane — zakupione p@deniki przekazano do szkét w celu realizacji progua
I.4. Szkolenie rodzicow w 4. 4. b) kwota 400,00zt. przeznaczona na szkolenie dlaizegata programu wczesnej interwen
zakresie ich kompetencji 0,00 zt 0,00 zt| ---- .~RED goes net’ nie zostata wydatkowana z uwagi ni@zakwalifikowanie zgtoszoneg
wychowawczych w obszarz kandydata do projektu (ograniczona liczba miejsc).
profilaktyki zachowa
ryzykownych dzieci;
[.5.b. Prowadzenie mnych 1.5.b. I.5.b. | 85154 | Zad. I.5.b.
cyklicznych dziata 3.000,00 z4 2.063,34 zf| § 4210 | a) w dniu 25 maja 2013r. przeprowadzono Miniolimgialha dzieci i mlodzigy z terenu gminy.
profilaktycznych (np. 400,00 zt 399,40 zt| § 4210 | Zakupiono sprg sportowy na MINIOLIMPIACE na 2013 rok (wydatek efo w wykazie
Miniolimpiada dla dzieci i 2.618,67 z#*| 2.618,67 z*| § 4210 | srodkdw, ktére nie wygasajz uptywem roku buzktowego 2012) oraz stz sportowy na
mitodziezy, Przegid 500,00 zt 347,00 zt| § 4300 | MINIOLIMPIADE na rok 2014.
Szkolnych Form b) zawarto umow z MOK na przeprowadzenie happeningu profilaktycgnes dniu 14.06.2013
Profilaktycznych, 4.500,00 z 4.496,04 zl| 8§ 4300 | oraz Turnieju Gimnazjow w dni@8.11.2013r.
Konferencja Profilaktyczna ¢) w dniu 23.10.2013r. miata miejsce V KonferencjaffPaktyczna.
itp.). 1.000,00 zt 0,00 zt| §4170
500,00 zt 500,00 zt| § 4300
85153
1.000,00 zt 900,00 zt| §4170
500,00 zt 184,23 zl| § 4210
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Wspotpraca ze srodkami
masowego  przekazu -
ZADANIA:

1.3 - Prowadzenie kampani
edukacyjnych skierowanych
do mtodziey oraz do
dorostych mieszkacow
majacych na celu zwrdcenie
uwagi na problem
spazywania alkoholu przez
osoby niepelnoletnie;

[ll.2.a. Prowadzenie
kampanii edukacyjnych
dotyczicych dziatania
alkoholu oraz narkotykéw
i ryzyka szkod;

[1l.2.e. Prowadzenie
kampanii edukacyjnych
dotyczcych przemocy
w rodzinie

1.500,00 zt

1.3.
7.380,00 zt*
7.500,00 zf**
100,00 zt

l.2.a.
4.100,00 zt
3.000,00 zt
8.900,00 zt

l.2.e.
0,00 zt

0,00 zt

1.3.
7.380,00 zt*
0,00 zi**
25,77 zt

l.2.a.
4.100,00 zt
2.686,50 zt
3.321,00 zt

l.2.e.
0,00 zt

85154
§ 4300

85154
§ 4210
§ 4210
§ 4210

85154
§ 4300
§ 4300
§ 4300

Zawarto umow nr 272.15.2013na publikacjogtoszé prasowych, jednale w roku 2013 nie
byto potrzeby publikacji ogtosse

Zad.l.3.

Gmina przystpita do Ogélnopolskiej Kampanii ,Zachowaj Tezey Umyst’. Zawarto umowy
272.101/2012 z dnia 18.12.2012r. dotymez zakupu materiatdbw do Kampanii w roku 20
(wydatek ugto w wykazie srodkéw, ktére nie wygasajz uptywem roku bugktowego 2012)
Zakupione materialy przekazano do szkoét fgch udziat w Kampanii. Zawarto tad umove
Nr 20/2013 z dnia 09.12.2013dotyczica zakupu materiatbw do Kampanii w roku 20
(wydatek ugto w wykazie srodkOw, ktére nie wygasajz uptywem roku bugktowego 2013)
Zorganizowano réwnieuroczyste wgczenie nagrod dla laureatéw kampanii.

Zad.lll.2.a.
a) przysipiono do Ogdlnopolskiej Kampanii ,P#@ Nie jed!”, w ramach ktérej zawarto umaw
z Telewizh TVM na emisg spotéw kampanii oraz wywiadéw ze specjalistamiydatcych
wptywu alkoholu i zachowaryzykownych. Zadanie zostato zrealizowane.

b) zawarto umow z tygodnikiem ,7 DNI” na publikagj artykutéw sponsorowanych

paswieconych zadaniom realizowanym w ramach Gminnego ramg a dotyczcych dziatanial
alkoholu oraz narkotykow.
c) zawarto umow z Radiem Park na emisje wywiadow ze specjalistdatyczcych zada

realizowanych w ramach Gminnego Programu w zakrésiatania alkoholu oraz narkotykow

i ryzyka szkaéd.
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Szkolenia, konferencje
i sympozja z zakresu
uzaleznien od  alkoholu,
narkotykéw i przemocy oraz
przestrzegania
przedmiotowych  przepiséw
prawnych — ZADANIA:

I.5.a. Szkolenie 0s6b
zajmupcych sg profilaktyka
na temat szkodlivnaei
substancji psychoaktywnyc
oraz obowizujacych
przepiséw prawnych;

I1.3. Szkolenie 0s6b
zajmupcych s¢ pomoea
dzieciom oraz rodzinom
dotknietym problemem
alkoholowym,
narkotykowym oraz
przemog domow;

l1l.1.b. Szkolenie
specjalistow terapii
uzaleznien i instruktorow
terapii uzalenien;

lll.1.c. Szkolenie os6b
pracupcych z osobami
stosujicymi przemoc oraz
doswiadczajcymi
przemocy;

[11.2.b. Szkolenie lekarzy i
pielegniarek w zakresie
rozpoznawania picia
szkodliwego

i podejmowania interwencji;
IV.2.c. Szkolenie
sprzedawcOw napojow
alkoholowych pod katem
obowizujacych przepisow,
jak réwniez sprzeday
alkoholu nieletnim.

Zad.l.5.a
1.500,00 zt
9.200,00 zt

250,00 zt

250,00 zt

1.3
0,00 zt

l.1.b.
0,00 zt

l.1.c.
0,00 zt

.2.b.
5.000,00 zt
320,00 zt
100,00 zt

IV.2.c.
0,00 zt

Zad.l.5.a
200,00 zt
101,00 zt
145,60 zt

29,40 zt

1.3
0,00 zt

l.1.b.
0,00 zt

l.1.c.
0,00 zt

l.2.b.
5.000,00 zt
303,75 zi
75,20 zt

IV.2.c.
0,00 zt

85154

§ 4700
§ 4300
§ 4410
85153
§ 4410

85154
§ 4170
§ 4300
§ 4210

Zad.l.5.a.

Pracownicy Wydzialu uczestniczyli w bezptatnych fayencjach  péwieconych
przeciwdziataniu narkomanii w Opolu, Niwkach, TureyWarszawie oraz w konfereng
paswieconej profilaktyce w Kazimierzu Dolnym.

Zad.lll.2.b.

W dniu 18 maja 2013r. zorganizowano i przeprowadzszkolenie dla personelu medyczne
.Rozpoznawanie ryzykownego i szkodliwego picia #lkdu oraz krétkiej i poszerzong
interwencji w podstawowej opiece zdrowotnej” — Wwa@eniu udziat wzito 2 lekarzy i 32
pielegniarki i ratownicy medyczni.
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Zwigkszanie dosgpnosci
do pomocy terapeutycznej
i rehabilitacyjnej dla os6b
uzaleznionych

i wspotuzalenionych od
alkoholu, narkotykéw oraz
sprawcow i ofiar przemocy

ZADANIA: l.1.a. Ill.1.a. | 85154 | Zad.lll.1.a.

[ll.1.a. Dofinansowywanie 0,00 z 0,00 zt| § 2830 | Na realizaci zadania ogloszono otwarty konkurs ofert, jecheakie wplyrta zadna oferta
prowadzonych programéw dlatego srodki przesunjto na inne zadania, tj.: organizacja kolonii letniz programenm
terapeutycznych i 85153 | profilaktycznym (alkohol, narkotyki, przemoc) dlazidci i miodziey z terenu Gminy
edukacyjnych dla os6b 0,00 zt 0,00 zt| & 2830 | organizacja spotkania integracyjnego dla podopigdzn swietlic socjoterapeutycznyc
uzaleznionych od alkoholu i i srodowiskowo-socjoterapeutycznych, konferencja pakfyczna oraz szkolenia dla os
narkotykéw, oséb pracupcych w obszarze profilaktyki i rozagywania probleméw uzateien.

wspotuzalénionych oraz

sprawcow i ofiar przemocy

domowej;

ZADANIE:

Il.4.c. Wspieranial Il.4.c Il.4.c | 85154 | Zad.ll.4.c.

zatrudnienia socjalnego, 44.500,00 zf 40.301,56 zt § 3110 | Zawarto umow z PUP w K-Kdlu na realizagj prac spotecznie aytecznych dla cztonkov
prac interwencyjnych, prac Klubu Integracji Spotecznej. Zadanie zostato zeealiane.

spotecznie #ytecznych lub

innych form aktywizacji

zawodowej dla czlonkdy Zad.ll.4.d.

klubow integraciji W zwiazku ze ztageniem wnioskéw o udzielenie dotacji dla dwéch Céntintegraciji Spoteczne
spoteczne;. w Kedzierzynie — Kdlu wprowadzono stosowne zmiany w Gminnym Prograroi@z
II.4.d. Wspieranie Centréw 11.4.d. 11.4.d. zabezpieczondrodki na przedmiotowe zadaniZaden z podmiotow prowagzych CIS nie
Integracji Spolecznej 67.000,00 z4 0,00 zt| § 2360 | uzupetnit dokumentéw, w zwiku z czym nie udzielono dotaciji.
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Wspotpraca

Z organizacjami
pozarzadowymi -
ZADANIA:

I.1. Realizacja
rekomendowanych
programéw
profilaktycznych;
[1.1.a.Wspieranie
istniejacych swietlic
socjoterapeutycznych oraz
klubéw mtodzigowych;
I1.1.b. Organizowanie
spotka integracyjnych dla
podopiecznychwietlic
socjoterapeutycznych i
srodowiskowo-
socjoterapeutycznych oraz
klubéw mtodzigowych;
[l.4.a. Prowadzenie
punktow informacyjno —
konsultacyjnych oraz z&j
edukacyjnych i grup
wsparcia dotyczych
szkodliwaici substanc;ji
psychoaktywnych;

II.4.b. Prowadzenie dziata
skierowanych na bardziej
efektywrn profilaktyke oraz
pomoc dzieciom i rodzinom
dotknietym problemem
alkoholowym i
narkotykowym oraz
przemoa domow;

Zad.l.1.
0,00 zt

Zad.ll.1.a.
A/ klub
miodziezowy
MCA BRZDAC
66.360,00 zi

B/ Swietlica
BRZDAC
78.000,00 zt

C/ $wietlica
ARKA
78.000,00 zt

D/ swietlica
BETANIA
78.000,00 zt

Zad. 1.4 a.
A/ punkt
konsultacyjny
dla oséb z
rodzin
z problemem
alkoholowym,
wspotzale-
nionych i ofiar
przemocy w
rodzinie-
Stowarzyszenig
LJDEA®
19.540,00 z4

B/ punkt
konsultacyjny
dla oséb
dotknietych
problemem
narkomanii
+MONAR”

55.040,00 z4

Zad.l.1.
0,00 zt

Zad.ll.1.a.
A/ klub
mitodziezowy
MCA BRZDAC
61.570,84 zi

B/ swietlica
.BRZDAC"
78.000,00 zt

C/ swietlica
JARKAY
77.520,00 zt

D/ swietlica
LBETANIA”
77.998,30 zi

Zad.ll.4.a.
A/ punkt
konsultacyjny
dla oséb z
rodzin
z problemem
alkoholowym,
wspotzale-
nionych i ofiar
przemocy w
rodzinie-
Stowarzyszenig
JDEA®
16.142,46 z4

B/ punkt
konsultacyjny
dla oséb
dotknietych
problemem
narkomanii
+MONAR"

54.305,21 z4

85154
§ 2360

85153
§ 2360

W grudniu 2011 roku ogtoszono otwarty konkurs oferivyniku ktorego w styczniu 2012 roku
zawarto umowy na okres od daty zawarcia umowy dd212014 na prowadzenie $Bvietlic
socjoterapeutycznych (Stowarzyszenie Rodzin Katwic Diecezji Opolskiej ,ARKA”,
Katolickie Centrum Pomocy Rodzinie ,BETANIA”, Stowayszenie Pomocy Dziecion
.Brzdac”), punktu konsultacyjnego dla gimnazjalistow (SEEzdac”), punktu konsultacyjneg
dla 0séb z rodzin z problemem alkoholowym, wspdieszaonych i ofiar przemocy w rodzini
(Stowarzyszenie ,IDEA") oraz punktu konsultacyjnegtha oséb dotkrtych problemem
narkotykowym (Stowarzyszenie ,MONAR”). Zadania tersalizowane.
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Finansowanie wydatkow 1.2. [.2. | 85154 | Zad.l.2.

zwigzanych z realizach 48.000,00 zff 46.980,00 zt § 4170 | Gmina podpisata umowy na realizaepgdania , Trener osiedlowy” z ZSM Nr 1, ZSM NrZ5M

pozalekcyjnych zapé 8.243,00 zi 6.875,08 z{| § 4110 | Nr 3, ZSM Nr 4, ZSM Nr 5, PSP Nr 12, PSP Nr 5 i PBR Kedzierzynie - Kdlu. Zajcia

sportowych —ZADANIA: 1.176,00 zt 979,71 zt| § 4120 | realizowane byly na osiedlach Piastéw, Pogorzefemty, Zachdd i Stare Miastoafiznie),

1.2. Prowadzenie 6.000,00 zt 5.409,51 z{| § 4210 | Kiodnica, Stawgcice, Blachownia Srédmiescie. Zadanie zostato zrealizowane.

pozalekcyjnych zaj 5.200,00 z4 3.128,27 z4 § 4300

sportowych. 68.619,00 zff 63.372,57 zt

Kontynuowanie II.1.a. Il.1.a. | 85154 | Zad. ll.1.a. - zawarto umowy na realizactadania z poszczeg6lnymi szkotami. Zadanie zog

dziatalnosci swietlic | 370.160,00 z§ 356.070,00 z§ § 4170 | zrealizowane.

srodowiskowo - 64.180,00 zf 56.570,05 zl § 4110

socjoterapeutycznych - 9.161,00 z 6.599,85 zt| § 4120

ZADANIE 21.237,00 zf  21.029,87 zi § 4210

I.1.a. Wspieranie istnieych 6.633,00 z 5.572,00 z{| § 4300

$wietlic srodowiskowo — 130.00 z} 110.35 zt| § 4240

socjoterapeutycznych oraz 471.501,00 Z§ 445.952,12 7|

klubéw mtodzigowych;

(w Publicznych Szkotach

Podstawowych Nr 6, 11, 12,

16, 18, Zespotach Szkot

Miejskich Nr 2, 3, 4 oraz

Zespole Szkolno —

Przedszkolnym Nr 1)

II.1.b. Organizowanie I1.1.b. II.L1.b. | 85154 | Zad. Il.1.b.

spotka integracyjnych dla 2.400,00 z 1.337,95 zt| § 4210 | W dniu 19 czerwca 2013 roku zorganizowano spotkamégracyjne dla podopiecznyétvietlic

podopiecznycBwietlic 1.000,00 zt 324,00 zt| 84300 | socjoterapeutycznychstodowiskowo-socjoterapeutycznych.

socjoterapeutycznych i

srodowiskowo-

socjoterapeutycznych oraz

kluboéw mtodzieowych;

ZADANIA: l.2.c. lll.2.c. | 85153 | Zad.lll.2.c.

[1l.2.c. Wspieranie instytucj 20.000,00 zt  19.994,23 zt § 4230 | a) w 2013 roku zakupiono narkotesty do wykrywaniakotykdéw zesliny oraz z moczu dla KP§

z terenu Gminy w zakresie 85154 | K-Kozle, AresztuSledczego w K-Kdlu, Strazy Miejskiej, SPZOZ,SHP OHP w K-Kdlu oraz

zakupu drobnego 3.700,00 zi 3.690,00 zH| § 4210 | Domu Dziecka. Narkotesty zostaty przekazane w mgesstyczniu 2014 roku.

wypos&enia np. alkomatow b) w zwiazku z pr@gba Komendy Powiatowej Policji w K-Kdu zakupiono 3 urgzenia do

lub narkotestow; pomiaru zawarteei alkoholu w wydychanym powietrzu typu ALCOBLOW.lkdmaty zostat
przekazane KPP w K-Kau na podstawie umowyzyczenia.

[11.2.d. Dziatalna¢ l.2.d. l.2.d. | 85154 | Zad.lll.2.d.

Gminnej Komisji 52.064,00 ztf 48.960,00 zf § 4170 | Gminna Komisja Rozwgzywania Probleméw Alkoholowych realizuje  zadanigodnie

Rozwiazywania Probleméw z regulaminem, ktéry w roku 2013 zostat zmieniowy.wyniku zmiany regulaminu zmienion

Alkoholowych 12.656,00 z{  11.050,00 zt| § 4610 | réwniez sklad gminnej Komisji. W zvizku z realizacj zada przez Gmina Komisjg uiszczano

optaty za pospowania sdowe.

tato



10. | ZADANIE: .2. II.2. | 85154 | Zad. Il.2.

[I.2. Organizowanie 39.400,00 zt  39.380,00 zl § 4300 | a) po przeprowadzeniu p@sowania o udzielenie zamowienia publicznego zawanwowg

wypoczynku z programem | 62.500,00 z*| 62.500,00 zt*| § 4300 | nr 11/2013 z @rodkiem Wczasowo — Kolonijnym ,U Kazika” w Orawce przeprowadzenie

profilaktycznym (alkohol, 62.500,00 z#+* 0,00 zt** | § 4300 | kolonii dla 44 dzieci w Orawce w okresie 27.07.682013r. (ZP.613/13). Zadanie zostato

narkotyki, przemoc) dla zrealizowane.

dzieci i mlodziey z terenu b) po przeprowadzeniu pegtowania o udzielenie zaméwienia publicznego zawanmowe

Gminy; nr 21/2012 z @odkiem Wczasowo — Kolonijnym ,U Kazika” w Orawce przeprowadzenie
zimowiska dla 50 dzieci w Orawce w okresie 26.08.02.2013r. (ZP.271.1.366.2012). Zadahie
zostato ugte w wykaziesrodkéw, ktére nie wygasajz uptywem roku 2012. Zadanie zostato
zrealizowane.
C) po przeprowadzeniu pe@powania o udzielenie zamowienia publicznego zawamoowe
nr 22/2013 z &odkiem Wczasowo — Kolonijnym ,U Kazika” w Orawce mprzeprowadzenie
zimowiska dla 48 dzieci w Orawce w okresie 17.02.08.2014r. (ZP.1212/13). Zadanie zostato
ujete w wykaziesrodkdw, ktére nie wygasag uptywem roku 2013.

11. | Zadania zwigzane z

diagnoz problematyki

uzaleznien i przemocy w

rodzinie na terenie Gminy

Kedzierzyn - Kozle

ZADANIA:;

IV.2.b. Prowadzenie bada IV.2.b. IV.2.b. | 85154 | Zad. IV.2b.

dotyczicych sprzeday 38.900,00 zp+* 8.748,50 z{| § 4300 | Po przeprowadzeniu p@pbowania o udzielenie zamoOwienia publicznego podmisamove nr

napojéw alkoholowych np. 21/2013 z PracowaiBadawczo — PsychologicaiMIRABO w Warszawie na przeprowadzenie

pod katem sprzedg badania metag,tajny klient” mapcego na celu sprawdzenie rzeczywistych rozmiar@wizska

alkoholu nieletnim. sprzeday napojow alkoholowych osobom niepetnoletnim nenee miasta Kdzierzyn-Kdle.

V. Prowadzenie bada V. V. Pierwszy etap realizacji badania zostat przeprosag zaptacony w miestu grudniu 2013r.

spotecznych na temat 0,00 zt 0,00 zt| ----- natomiast zadanie jest w trakcie realizacji, gcibwo $rodki finansowe zostaly eie w wykazie

szkodliwaici substanc;i
psychoaktywnych, wzoréw
uzywania, kierunkéw
dziatax skierowanych na
bardziej efektywn
profilaktyke oraz pomoc
dzieciom i rodzinom
dotknietym problemem
alkoholowym i
narkotykowym oraz
przemog domowy.

srodkow, ktére nie wygasag uptywem roku 2013.




12 | Zmniejszanie dosgpnosci
do napojow alkoholowych
- ZADANIE:
IV.1. Opiniowanie IV.1. IV.1.
whnioskow, projektéw 0,00 zt 0,00 zt| ------
uchwat oraz
przygotowywanie projektow IV.2.a. IV.2.a. | 85154 | Zad. IV.2.a. - podpisano umowy zlecenia na przeprowadzenier&bpunktow sprzedey
Uchwat Rady Miasta w 1.920,00 zt 660,00 zt| § 4170 | napojow alkoholowych z cztonkami Gminnej Komisji Raazywania Problemow
przedmiotowym zakresie 332,00 z 46,41 zt| § 4110 | Alkoholowych. W 2013 roku przeprowadzot67 kontroli.
IV.2.a. Sprawowanie 48,00 zt 6,62 zt| §4120
kontroli w zakresie 2.300,00 z 713,03 zt
przestrzegania  zasad | i
warunkow korzystania
zzezwoléd na sprzeda
napojow alkoholowych;

RAZEM 1.315.000,00zf 1.074.239,00z} srodki na realizagj Programu ujte w budecie na rok 2013
+74.144 4% | + 74.144 4% | $rodki ujete w wykaziesrodkéw, ktdre nie wygasag uptywem roku bugetowego 2012
1.389.144,417% 1.148.383,41z og6tem

* Srodki ujete w wykaziesrodkow, ktore nie wygasag uptywem roku buzttowego 2012.

** Srodki ujete w wykaziesrodkow, ktére nie wygasag uptywem roku bugetowego 2013 (95.065,00z).

= Srodki finansowe na prowadzenie prac spotecznigtacznych (refundacja z Powiatowego kita Pracy w Kdzierzynie — Kdlu) znajduj sie rowniez w dziale 852
rozdz. 85295 § 3110W 2013 roku zérodkoéw tych wydatkowan60.452,34 zt.



Wydatki z dziatu 851, rozdziatu 85154
8 2360, 3110, 4170, 4110, 4120, 4210, 4300, 448100, 4700, 4240
Wydatki z dziatu 851, rozdziatu 85153:

§ 2360, 4170, 4210, 4230, 4300, 4410
na dzié 31.12.2013r.

Rozdziat Paragraf Plan /z{/ Wydatek /z/ % wykonania
85154 2360 386.900,0( 311.231,6( 80,44 %
. 3110 44.500,00 40.301,56 90,57 %
" 4170 478.144,0( 457.670,0( 95,72 %
" 4110 72.755,00 63.491,54 87,27 %
. 4120 10.385,0( 7.586,18 73,05 %
" 4210 44.437,00 34.031,04% 76,58 %
" 4240 130,00 110,35 84,87 %
. 4300 186.153,0( 73.008,06* 39,22 %
" 4410 250,00 145,60 58,24 %
" 4610 12.656,00 11.050,0d 87,31 %
. 4700 1.500,00 200,00 13,33 %
85153 2360 55.040,0C 54.305,21 98,66 %
" 4210 500,00 184,23 36,85 %
» 4300 400,00 0,00 0,00 %
» 4170 1.000,00 900,00 90,00 %
" 4410 250,00 29,40 11,76 %
. 4230 20.000,00 19.994,23 99,97 %
SUMA - 1.315.000,00 1.074.239,00* 81,69 %

* - w w/w kwotach nie ujto srodkow uftych w wykaziesrodkdw, ktére nie wygasag uptywem roku buzetowego 2012,
a ktore zostaty wydatkowane w roku 2013.
Wydatki z dziatu 852, rozdziatu 85295:
§ 3110

na dzié 31.12.2013r.

Rozdziat

Paragraf

Plan /zi/

Wydatek /zt/

% wykonaia

85295

3110

64.680,00

60.452,34

93,46 %

Wydatki z dziatu 851, rozdziatu 85154:

§ 4210, 4300

srodki ujete w wykaziesrodkow, ktore nie wygasag uptywem roku bugetowego 2012,
a ktore zostaty wydatkowane w roku 2013

Rozdziat Paragraf Plan /z¥/ Wydatek /z % wykonaia
85154 4210 9.998,67 9.998,67 100 %
" 4300 64.145,74 64.145,74 100 %
SUMA - 74.144,41 74.144,41 100 %




